Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pateikiama užpildyta konkurso sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, 

nurodant kiekvienos siūlomos pirkimo objekto dalies kainą. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 277 320,75 (du šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai 

trys šimtai dvidešimt Eur 75 ct)  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 13 205,75 Eur. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės